

## Position 38. (Galanterivarer.)

Toldsatzen 35 Ore ændres til 30 Ore.

Samme Vædring foretages ved Positionerne Nr. 48, 57, 75, 104, 115, 118, 119, 131, 159 og 165.

— 44. S 5te Linie ændres „46“ til „45“.

— 45. (Utlebne, farveløse Glasvarer.)

Toldsatzen 10 Ore ændres til 5 Ore.

— 56. (Klaviaturinstrumenter.)

Toldsatzen 10 pCt. ændres til 8 pCt.

— 59. (Forsyltet og farvet Porcellæn.)

Toldsatzen 27 Ore ændres til 20 Ore.

— 60. (Andet Porcellæn.)

Toldsatzen 13 Ore ændres til 10 Ore.

— 61. (Stentsøj og Fajance.)

Toldsatzen 6 Ore ændres til 5 Ore.

— 64—66. (Kaffe og Kaffejurrogater.)

Løbe-Nr. 64 sættes foran den fede Overskrift. Ved sammes Slutning tilføies „alle Slags . . . frie“, hvorefter de nævnte Positioner 64—66 udgaa.

— 67. (Kakaobønner.)

Toldsatzen 18 Ore ændres til 20 Ore.

— 69. (Sparges.)

Ud for „Fabrikater deraf“ sættes i Toldrubriken „frie“, hvorefter de to følgende Linier udgaa.

— 70. (Krudt.)

Toldsatzen 50 Ore ændres til 8 Ore.

— 76. (Lim.)

„1 Pd. . . . 4 Ore“ ændres til „fri“.

— 78. (Malerier.)

Ordene „uden Hammer“ ændres til „med eller uden Hammer“, hvorefter den følgende Linie udgaa.

— 80. (Klædningsstykker.)

Ved Positionens Slutning tilføies:

„3. Enhører Hovedstoffet under Position 96, beregnes det samlede Told efter Vægt og Værdi til 60 Ore pr. Pd.“

— 83. (Løvvævet m. m.)

Toldsatzen 1,5 Ore ændres til 1 Ore.

— 84. (Farvet Garn.)

Toldsatzen 16 Ore ændres til 15 Ore.

Under Tharaen ændres „Tviſtballer“ til „Baller“.

— 86. (Garn af Silke.)

Toldsatzen 1 Kr. 50 Ore ændres til 2 Kr.

— 91. (Binned Seilbug m. v.):

Positionennummeret samt „1 Pd. . . . 8 Ore“ udgaa, og der indskydes følgende 2 Positioner:

— 91. „raat ufarvet Sæffelærred af Jute, Gunnit eller deslige samt Sække deraf, naar ved Retvæv  $\frac{1}{2}$  Tomme i  $\square$  indeholder mindre end 24 Traade, og ved anden Væv en  $\square$  Men veier 44 Ov. eller derover fri.

— 92. ellers . . . . . 1 Pd. . . . 8 Ore.“

— 92. (Farvede Bomulds- og Linnedvarer.)

Toldsatzen 42 Ore ændres til 40 Ore.

— 93. (Ufarvede do.)

Toldsatzen 25 Ore ændres til 20 Ore.

— 94. (Groveſte Uldvarer.)

Toldsatzen 25 Ore ændres til 20 Ore.

— 96. (Klæde.)

Toldsatzen 66 Ore ændres til 40 Ore og, der tilføies: „og af Værdien 5 %“.